
 

 
 

Муниципальное казенное учреждение  
«Управление образования Кировградского городского округа» 

П Р И К А З    
 

«15» октября 2024года                                                                    № 274 
 

Об утверждении графика проверок олимпиадных работ по каждому 
общеобразовательному предмету муниципального этапа всероссийской 

олимпиады школьников в Кировградском городском округе  
в 2024/2025 учебном году 

Руководствуясь приказом Министерства просвещения Российской 
Федерации от 27.11.2020 № 678 «Об утверждении Порядка проведения 
всероссийской олимпиады школьников», приказами Министерства 
образования и молодежной политики Свердловской области от 12.07.2022 № 
635-Д «О наделении правом рассмотрения и подписи документов заместителей 
Министра образования и молодежной политики Свердловской области», 
от02.08.2024 Nº 1038-Д «Об обеспечении организации и проведения 
всероссийской олимпиады школьников в Свердловской области в 2024/2025 
учебном году», от 18.09.2024 Nº 1239-Д «О наделении правом рассмотрения и 
подписи документов заместителей Министра образования и молодежной 
политики Свердловской области», в целях организации и проведения 
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в Свердловской 
области в 2024/2025 учебном году, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить график проведения проверок олимпиадных работ по 
каждому общеобразовательному предмету муниципального этапа 
всероссийской олимпиады школьников в Кировградском городском округе в 
2024/2025 учебном году(Приложение). 

2. Руководителям муниципальных автономных общеобразовательных 
учреждений Кировградского городского округа (МАОУ СОШ № 1, МАОУ 
СОШ № 2, МАОУ СОШ № 3, МАОУ СОШ № 9, МАОУ СОШ № 15, МАОУ 
СОШ № 17) обеспечить участиеучителей, зарегистрированных в 
«Региональной базе данных обеспечения проведения олимпиад на территории 
Свердловской области» в качестве экспертов,в проверке олимпиадных работв 
соответствии с графиком.  

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

НачальникУправления                                                                   И. Н. Ломаева



 

УТВЕРЖДЕН 
приказом МКУ «Управление образования Кировградского городского округа» 

 от «_15__»    2024г.  №  _274 
«Об утверждении графика проверок  

олимпиадных работ по каждому  
общеобразовательному предмету  

муниципального этапа  
всероссийской олимпиады школьников  

в Кировградском городском округе  
в 2024/2025 учебном году» 

 
 

График проверок олимпиадных работ по каждому общеобразовательному предмету  

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 

Кировградском городском округе в 2024/2025 учебном году 

 
Номер 
строки 

Общеобразовательный 
предмет 

Дата 
проведения 
олимпиады 

Параллели классов Дата и время проведения 
проверки работ в МАУ ДО 
«ЦДТ им. Е.И. Порошина» 

1. Литература 7 ноября 7,8, 9,10,11 8 ноября 

2. Физика 8ноября 7-8, 9,10-11 11 ноября 

3. Искусство (Мировая 
художественнаякульт
ура) 

9 ноября 7- 8,9,10,11 11 ноября 

4. Французский язык 11ноября 7-8,9-11 12 ноября 

5. Обществознание 12ноября 7, 8, 9,10, 11 13 ноября 

6. Астрономия 13ноября 7, 8, 9, 10, 11 14 ноября 

7. Экология 14ноября 7-8,9, 10-11 15 ноября 



 

8. Основы безопасности и 
защиты Родины 

15-16ноября 7-8, 9, 10, 11  18 ноября 

9. География 18ноября 7, 8, 9, 10, 11 19 ноября 

10. Русский язык 19ноября 7,8, 9,10,11 20 ноября 

11. Физическая культура 20-21 ноября 7 -8, 9-11 
Практика: юноши, 
девушки 

22 ноября 

12. Немецкийязык 22ноября 7-8, 9-11 25 ноября 

13. История 25ноября 7, 8,9,10,11 26 ноября 

14. Физика 26ноября 7, 8,9, 10,11 27 ноября 

15. Биология 27ноября 7,8, 9,10,11 28 ноября 

16. Английский язык 28ноября 7-8,9-11 29 ноября 

17. Право 29ноября 7 -8, 9,10,11 2 декабря 

18. Испанский язык 30 ноября 7-8,9-11 2 декабря 

19. Итальянский язык 30 ноября 7-8, 9-11 2 декабря 

20. Китайский язык 30ноября 7-8,9-11 2 декабря 

21. Химия 2декабря 7-8,9,10,11 3 декабря 

22. Математика 3 декабря 6,7,8, 9,10,11 4 декабря 

23. Труд (технология) 5-6декабря 7-8,9, 10-11 9 декабря 

24 Информатика 9 декабря 7,8,9 11 декабря 

10декабря 10,11 11 декабря 


		2024-10-17T17:05:01+0500
	Ломаева Ирина Николаевна




